
UCHWAŁA NR XVIII/74/2016
RADY GMINY CIECHOCIN

z dnia 3 marca 2016 r.

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Ciechocin w sprawie budżetu Gminy Ciechocin na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2015 r., poz. 1045, 1515, 1890) oraz art. 211, 212, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (j. t. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 
oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150), 
uchwala się, co następuje :

§ 1. W uchwale Nr XV/67/2015 Rady Gminy Ciechocin z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie budżetu 
Gminy Ciechocin na 2016 rok, zmienionej:

- zarządzeniem Nr 3/2016 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 19 stycznia 2016 r.,

- zarządzeniem Nr 5/2016 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 29 stycznia 2016 r.,

- uchwałą Nr XVII/72/2016 Rady Gminy Ciechocin z dnia 11 lutego 2016 r.,

- zarządzeniem Nr 9/2016 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 29 lutego 2016 r., wprowadza się następujące 
zmiany:

1) Zwiększa się dochody budżetu w kwocie 1 315 307,00 zł, §1 uchwały otrzymuje brzmienie: "§1. Ustala się 
łączną kwotę dochodów budżetu na 2016 rok w wysokości 13 441 272,00 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 13 173 672,00 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 267 600,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1."

2) Zwiększa się wydatki budżetu w kwocie 1 315 307,00 zł, §2 uchwały otrzymuje brzmienie:"§2. 1. Ustala 
się łączną kwotę wydatków budżetu na 2016 rok w wysokości 14 490 058,00 zł, z tego:

- wydatki bieżące w kwocie 12 219 386,00 zł,

- wydatki majątkowe w kwocie 2 270 672,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Określa się zadania inwestycyjne w 2016 roku zgodnie z załącznikiem nr 3."

3) §3 uchwały otrzymuje brzmienie: "§3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi ustawami w kwocie 2 909 012,00 zł:

- dochody, zgodnie z załącznikiem nr 4,

- wydatki, zgodnie z załącznikiem nr 5."

4) Wprowadza się zmiany do załączników nr 1, 2, 3, 4 i 5 określone w załącznikach do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 6C73A21F-5376-4AEC-8C76-F2EFF8142CBD. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Ciechocin

Wiesław Chilla

Id: 6C73A21F-5376-4AEC-8C76-F2EFF8142CBD. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010     Rolnictwo i łowiectwo 4 000,00 2 400,00 6 400,00

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 000,00 2 400,00 4 400,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 2 400,00 4 400,00

400    
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

462 000,00 5 200,00 467 200,00

  40002   Dostarczanie wody 462 000,00 5 200,00 467 200,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 200,00 5 200,00

852     Pomoc społeczna 1 887 112,00 1 304 307,00 3 191 419,00

  85295   Pozostała działalność 90 700,00 1 304 307,00 1 395 007,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin)
ustawami

0,00 1 304 307,00 1 304 307,00

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 000,00 3 400,00 17 400,00

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 14 000,00 3 400,00 17 400,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 400,00 3 400,00

Razem: 12 125 965,00 1 315 307,00 13 441 272,00

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XVIII/74/2016
Rady Gminy Ciechocin z dnia 3 marca 2016 r.

Zmiany do załącznika nr 1 DOCHODY

Id: 6C73A21F-5376-4AEC-8C76-F2EFF8142CBD. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750     Administracja publiczna 1 772 170,00 8 000,00 1 780 170,00

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 36 500,00 8 000,00 44 500,00

    6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 8 000,00 8 000,00

801     Oświata i wychowanie 4 378 410,00 2 000,00 4 380 410,00

  80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

329 810,00 2 000,00 331 810,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 2 000,00 14 500,00

852     Pomoc społeczna 2 271 762,00 1 305 307,00 3 577 069,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 234 450,00 1 000,00 235 450,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 600,00 1 000,00 8 600,00

  85295   Pozostała działalność 176 900,00 1 304 307,00 1 481 207,00

    3110 Świadczenia społeczne 155 700,00 1 278 221,00 1 433 921,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 14 000,00 14 000,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 000,00 3 000,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 586,00 586,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 5 000,00 7 500,00

    4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 3 000,00 11 500,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

0,00 500,00 500,00

Razem: 13 174 751,00 1 315 307,00 14 490 058,00

Załącznik nr 2 do uchwały Nr XVIII/74/2016
Rady Gminy Ciechocin z dnia 3 marca 2016 r.

Zmiany do załącznika nr 2 WYDATKI

Id: 6C73A21F-5376-4AEC-8C76-F2EFF8142CBD. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750     Administracja publiczna 20 000,00 8 000,00 28 000,00

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 8 000,00 8 000,00

    6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 8 000,00 8 000,00

      Zakup witaczy 0,00 8 000,00 8 000,00

Razem 1 936 710,00 8 000,00 1 944 710,00

Załącznik nr 3 do uchwały Nr XVIII/74/2016
Rady Gminy Ciechocin z dnia 3 marca 2016 r.

Zmiany do załącznika nr 3 ZADANIA INWESTYCYJNE W 2016 r.

Id: 6C73A21F-5376-4AEC-8C76-F2EFF8142CBD. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Przed
zmianą

Zmiana Po zmianie

852     Pomoc społeczna 1 573 700,00 1 304 307,00 2 878 007,00

  85295   Pozostała działalność 0,00 1 304 307,00 1 304 307,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 1 304 307,00 1 304 307,00

Razem: 1 604 705,00 1 304 307,00 2 909 012,00

Załącznik nr 4 do uchwały Nr XVIII/74/2016
Rady Gminy Ciechocin z dnia 3 marca 2016 r.

Zmiany do załącznika nr 4 DOCHODY-ZADANIA ZLECONE

Id: 6C73A21F-5376-4AEC-8C76-F2EFF8142CBD. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852     Pomoc społeczna 1 573 700,00 1 304 307,00 2 878 007,00

  85295   Pozostała działalność 0,00 1 304 307,00 1 304 307,00

    3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 278 221,00 1 278 221,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 14 000,00 14 000,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 000,00 3 000,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 586,00 586,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

0,00 500,00 500,00

Razem: 1 604 705,00 1 304 307,00 2 909 012,00

Załącznik nr 5 do uchwały Nr XVIII/74/2016
Rady Gminy Ciechocin z dnia 3 marca 2016 r.

Zmiany do załącznika nr 5 WYDATKI-ZADANIA ZLECONE

Id: 6C73A21F-5376-4AEC-8C76-F2EFF8142CBD. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W uchwale budżetowej Gminy Ciechocin na rok 2016 dokonano zwiększenia dochodów
i wydatków budżetu w kwocie ogólnej 1 315 307,00 zł.

1. Na podstawie informacji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego wprowadzono dochody

i wydatki z tytułu dotacji celowej przeznaczonej na przyznawanie i wypłacanie świadczeń wychowawczych

wraz z kosztami wdrożenia w kwocie 1 304 307,00 zł (zadanie zlecone).

2. Dochody – zwiększono dochody bieżące z tytułu rozliczeń podatku od towarów i usług

z roku 2015 w kwocie 11 000,00 zł.

3. Wydatki:

- zwiększono plan wydatków bieżących przeznaczonych na zakup opału w kwocie 3 000,00 zł;

- wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne – Zakup witaczy (2 szt.) w kwocie 8 000, 00 zł.

Wprowadzone zmiany nie wpłynęły na wynik budżetu.

Id: 6C73A21F-5376-4AEC-8C76-F2EFF8142CBD. Podpisany Strona 1




